os. t. do N. Dworu
Nadwisi. do Kowla:

Pocztowy ......................
Pasażerski
Niej. os. tow. do Lublina
Miej. os. tow. do Pilawy

SZWAJCARSKA DOLINA.
W Czwartek dnia 8 (20) Lipca 1882 r.

Pierwsze Wielkie Przestawienie

khedywa, zalecający rozpuszczenie armji egipskiej
i wzywający Arabiegopaszę do złożenia broni.

Kondyn 18-go lipea.
W sobotę, 15 lipca, marynarze angielscy spodzie

wali się ze strony Arabiego baszy ataku na Ale-
ksandrję.